

**Årsredovisning**  
för  
**Wermason's Livs Aktiebolag**  
556754-8093

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christer Wermason, Styrelseledamot  
2024-09-11

Styrelsen för Wermason's Livs Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver detaljhandelsförsäljning i en Coop Nära butik i Järfälla.

Företaget har sitt säte i Järfälla kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Butiken har fått utökade öppettider i samband med nytt avtal med Coop vilket bidragt till att personalkostnaderna ökat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	6 730	7 062	7 392	7 184
Resultat efter finansiella poster	-6	540	1 506	1 673
Soliditet (%)	29,0	58,3	49,2	46,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	150 000	1 664 200	427 268	<b>2 241 468</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		427 268	-427 268	<b>0</b>
Årets resultat			-5 802	<b>-5 802</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>591 468</b>	<b>-5 802</b>	<b>735 666</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	591 468
årets förlust	-5 802
	<b>585 666</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	585 666
	<b>585 666</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		6 729 999	7 062 350
Övriga rörelseintäkter		11 676	4 184
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>6 741 675</b>	<b>7 066 534</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 350 403	-2 427 105
Personalkostnader	2	-4 402 114	-4 096 494
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 752 517</b>	<b>-6 523 599</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 842</b>	<b>542 935</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 944	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 904	-2 868
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 040</b>	<b>-2 868</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 802</b>	<b>540 067</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 802</b>	<b>540 067</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-112 799
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 802</b>	<b>427 268</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

696 682

0

Övriga fordringar

1 445 608

1 767 820

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 667

16 668

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 158 957**

**1 784 488**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

377 792

2 061 686

**Summa kassa och bank**

**377 792**

**2 061 686**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 536 749**

**3 846 174**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 536 749**

**3 846 174**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

150 000

150 000

**Summa bundet eget kapital**

**150 000**

**150 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

591 468

1 664 200

Årets resultat

-5 802

427 268

**Summa fritt eget kapital**

**585 666**

**2 091 468**

**Summa eget kapital**

**735 666**

**2 241 468**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 347

36 287

Övriga skulder

471 058

460 210

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 312 678

1 108 209

**Summa kortfristiga skulder**

**1 801 083**

**1 604 706**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 536 749**

**3 846 174**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	9	8

Järfälla 2024-09-11

*Christer Wermason*

Christer Wermason

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-11

*Anders Hassis*

Anders Hassis

Godkänd revisor
